
令和２年５月２５日  
 
 武豊町立小学校保護者の皆様 へ 
 

武豊町教育委員会 
教育長 加藤 雅也 

                             武豊町立富貴小学校 
                              校 長 杉江  桂 
 

 
コロナウイルス感染症に伴う夏季休業中の予定について 

 
 向暑の候、日頃より本町の教育活動にご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。 
 さて、コロナウイルス感染症対策として、臨時休業による感染拡大防止策を行ってまい
りました。その関係で、今年度の夏季休業に関わる内容について、以下のように対応して
まいります。 
 保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 
 

記 
 
１ 夏季休業期間と学期の変更について 
 ①夏季休業期間 
   ８月８日（土）～８月２０日（木） １３日間 
 
 ②学期の変更 
   １学期  ４月 1日（水）から８月２０日（木）まで  
   ２学期  ８月２１日（金）から１２月３１日（木）まで  
  ※授業日は基本的に給食を実施します。 
 
 ③学校閉校日 
   ８月８日（土）～８月１６日（日） 
  ※この期間は学校に職員はおりません。緊急の場合のみ武豊町役場（72-1111）へ 

ご連絡ください。 
 
２ 水泳指導（水泳教室）について 
   中止  
 
３ 小学校の林間学校について 
   中止（泊を伴わない代替案を検討中） 
 
４ 作品応募について 
   紹介のみを行い、自由応募とします。 


